de ecclia gentium non de synagoga ostendet canere. Nam  
synagoga unum tuum gentis fuit. Ecclia vero hoc populos. quia  
omnes gentes in capacissimum gemitum capit et recipit.

<sup>frumenta</sup> <sup>frumentorum</sup> **Tradidit eam custodibus.** Custodes huius uincie. scilicet ecclie.  
sunt propheta apostoli. aploz successores. sive etiam custodes huius  
ecclie sunt uirtutes. que ab in celibz temptationum et de  
monum eccliam custodivint. **Vix affert p fructu cū mille argenteos.**

**V**ivos. fortes dicit et predictos. Nam uir. aueritate vocat.

**f**ructus ecclie. est celestis uite remissatio. propter quam scilicet ecclia in per  
senti labore non cessat. **M**ille autem argentei quos p  
fructu vir affert significat omnia que et hoc mundo  
possidi possunt. **M**ullenari enim nunc per summa predicatione  
et plenitudine ponitur. **V**ix ergo p fructu huius uincie mille  
affert argenteos. quod scilicet omnia sua relinquunt et pau  
plos erogant. ut fructus huius uincie huius est superna misericordia  
concedit. **T**ale est et illo quod dominus in euangelio parola dicit.  
**S**imile est regnum celorum thesauro abscondito in agro  
quem qui inuenit hoc abscondit et per gaudio illius  
uadit et uendit omnia que hoc est emis agnum illam.

**V**inea mea coram me est. **V**ox sponsi. **T**u inquit  
dicas quod vineam meam tradidi custodibus tuum vineam  
mea coram semper meum est. quia licet eam custodibus me  
is commiserim. ego tamen semper curam illius habeo.  
in pilla semper sollicitus es de isto. sed sum cum illa usque  
ad consummationem scilicet **M**ille tui pacifici et deceni  
huius qui custodunt fructus eius. **M**ille tam sub audiens

argentei quos pūmee dedisti fructū pacifici tū sunt.  
Quasi dico. O anima fidei noli dubia ēē petra mōdes  
p qua tua oīā dimisi. q̄ mille argentei t̄ pacifici sūt  
i. manet te c̄te illa remuneratio. q̄ tūm uide fructū  
c̄secutā es. **D**ucenta sub audiō argentei pacifici sūt  
q̄ custodiuunt fructū meos. **H**ic p̄ millenariū plenitudo  
p̄fēonis. sic q̄ p̄ centenariorū summa p̄fectio designat.  
q̄ centenariū dēleua i dext̄am tr̄ffert. **D**ucenti ergo  
argentei. qui ēē duplicit̄ centenariū significat eos qui  
doctrina & op̄atione sc̄ā p̄fecti sūt. q̄ iuste & pie uiuendo  
sem̄c̄ ip̄os custodiuunt & etiam p̄dicando alios cōuūt̄.

**H**i ḡ talib; ducenti argentei pacifici sunt q̄ dupli-  
cata i cel̄ ē manet remuneratio. **D**e q̄lib; p̄ danib; hele-  
dr̄. q̄ qui ad h̄icā eruduit multos fulgebut q̄su-  
stelle i p̄petuas c̄dūtates. **H**os enī duplicit̄ uibet ap̄ls  
honorari dicens. **S**t̄bi qui i uob̄ sūt dupli honorē  
digni h̄eant. maxime qui p̄sunt uob̄ & laborat i uob̄.